Sapientia carnis inimica est deo. Gal. grece non legitur sapientia sed prudentia. Spiritus uero uiuit propter iustificationem grece non legitur uiuit sed uita ut repetatur superius uerbum est.

In quo clamamus abba pater. Gal. Uox greca probat non esse pater uocatiui casus sed nominatiui.

Esai. xlii. e. Abdic. f. c. Et prudentiam prudentium reprobata. Gal. Grece est intelligentiam intelligentium. Ubi inquisitor huius seculi. Gal. Car non potius disputator huius seculi.

Videte uocationem uestram. Gal. potius dicendum erat uidetis quia sequitur coniunctio causalis. f. quia.

ij. Corin. x. d.

piencia nobis a deo: & iustitia & sanctificatio: & redemptio: ut quæ ad modum scriptum est. Qui gloriatur in domino gloriatur.

Exo. xxxij. b.

¶ Dominica nona. Beati pauli ad corinthios. i. cap. x. b.

Rume. xxv. b.

Iudi. viij. e.

Tentatio vos non apprehendat nisi humana. *Ualla. Apprehendit legē dī est tps p̄teriti nō apprehendat.*

Alia claritas solis. *zc. Greg. utrobis ē gloria & nūsq̄ claritas.*

Gene. ij. b.

Deinde hi qui sunt xp̄i. *zc.*

Grece non est bis qui nec crediderunt: s̄ sic deinde hi qui sunt xp̄i in aduentu ei⁹ deinde de finis.

¶ Sal. cix. *Hebre. ij. c.*

HRatres. Nō simus cōcupiscentes malorum: sicut & illi cōcupierunt. Nec idolatre efficiamini sicut quidam ex ipsis quæ admodum scriptum est. Sedit populus manducare & bibere: & surrexerunt ludere. Nec fornicemur sicut quidam ex ipsis fornicati sunt: & ceciderūt una de uiginti tria milia. Nec tētemus xp̄m: sicut quidā eorū tētauerunt: & a serpentibus perierunt. Nec murmuraueritis: sicut quidā eorū murmurauerūt & perierunt ab exterminatore. Hęc aut omnia in figura contingebāt illis. Scripta sūt aut ad correptionem nostrā in quos fines seculorū deuenērūt. Itaq; qui se existimat stare uideat ne cadat. Tentatio uos nō apprehēdat nisi humana. Fidelis autem deus est: qui non parietur uos tētari super id quod potestis. Sed faciet cum tentatione etiam prouentum ut possitis sustinere.

¶ Feria quarta. Pauli ad corinthios. i. cap. xv. f.

HRatres. Non omnis caro eadem caro: sed alia hominum: alia peccorum: alia uolucrū: alia piscium: & corpora celestia & corpora terrestria. Sed alia quidem celestium gloria: alia autē terrestrium: alia claritas solis: alia claritas lune: & alia claritas stellarū. Stella enim a stella differt in claritate. Sic et resurrectio mortuorum. Seminatur in corruptione: surget in incorruptiōe. Seminatur in ignobilitate: surget in gloria. Seminatur in infirmitate surget in uirtute. Seminatur corpus animale: surget spirituale. Si est corpus animale: est & spirituale: sicut scriptum est. Factus est primus homo adam. in animam uiuentem: nouissimus adam in spiritum uiuificantem. Sed nō prius quod spirituale est sed quod animale: deinde quod spirituale. In christo iesu domino nostro.